

Termo de Homologação de Processo Licitatório

São Pedro do Piauí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 22/2023 – Processo N° 01.1949

A Autoridade Competente da(o) São Pedro do Piauí, Sr.(a) José Maria Ribeiro de Aquino Júnior, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/21), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01.1949, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 22/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADITIVO P ARA RADIADOR 1 L
Quantidade:	500 Litro(s)
Marca:	TECBRIL
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 5.000,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARLA 32 20L
Quantidade:	10 Galão(s)
Marca:	IPÊ
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRAXA BALDE C/ 10 KG
Quantidade:	20 Quilograma(s)
Marca:	DULUB
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO 40 MOTOR ESTACIONARIO 20 L
Quantidade:	20 Galão(s)
Marca:	RINHO
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO 85/140 20L
Quantidade:	20 Galão(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 14.000,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO ATF P/ TRANSMISSÕES HIDRAULICAS 1 L
Quantidade:	100 Litro(s)
Marca:	IMPERIO
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 30,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO LUB 15W40 FLEX/GAS 1L
Quantidade:	120 Litro(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 30,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO LUB 5W30 DIESEL SINTETICO
Quantidade:	400 Litro(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 16.000,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 40,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO LUB 5W30 SINTE FLEX/GAS
Quantidade:	300 Litro(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 30,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÓLEO LUBRIFICANTE 15 W40 MINERAL MULTIVISCOSO MOTOR A DIESEL 20L, (BALDE 20L)
Quantidade:	20 Galão(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 460,00
Valor Total:	R\$ 9.200,00
Participante Vencedor:	A TEIXEIRA SOARES NETO
CNPJ / CPF:	01.581.144/0001-41
Cidade UF:	São Pedro do Piauí - PI
Valor total Contratado:	R\$ 460,00

São Pedro do Piauí - PI, 15 de Maio de 2023 as 12 horas e 42 minutos

Assinatura _____

José Maria Ribeiro de Aquino Júnior,

Promotor: São Pedro do Piauí,

Unidade de Compra: São Pedro do Piauí